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[Mpuemnemble M3MeHeHUA BCNeACTBUE TEXHUYECKOrO YyCOBEPLLEHCTBOBAHUA BO3MOXHbI

Pa3mepbl

TexHu4yeckue AaHHble

O6wue gaHHbIe
DyHKLMA NepeKioYaloLLnX 911eMEHTOB
MHTepBan nepekntoyeHunin Sp
MoHTax
BbixogHasa nonApHOCTb
[apaHTupoBaHHbIV MHTEepBan
nepeKnioYeHni Sa
KoathhuLMEHT BOCCTAHOBMEHNA Iy
KoathhnumMeHT BOCCTaHOBNEHWA fg,
KoathduLMEHT BOCCTAHOBNEHNA fyop

MapameTpbl

Ycnosua MoHTaxa

A

B

C
Pa6ouee HanpaxeHve Ug
YacToTa nepexnoyeHni f
'mcTepesanc H
3awmTa oT HenpaBWUbHOW MONAPHOCTH
noAKIoYeHNA
3awmTa oT KOPOTKOro 3amblKaHuaA
MapgeHve HanpaxeHna Uy
Pa6ouuin Tok I
OcTaTouHbI TOK I
Tok xonocToro xoaa lo

VHavkauma nepeksnoveHna
CooTBeTcTBUE CTaHAApTam
CraHpapTbl
Okpyxatolue ycnosua
Okpy>katowan Temnepatypa
TemnepaTypa XxpaHeHuA
MexaHu4yeckue AaHHble
Tun nogknto4eHnsa
[MonepeyHoe ceveHve NPoBOAHMKA
MaTtepuan kopnyca
TopueBaA NOBEPXHOCTb
Twvn 3aWmnTbI
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Tun PNP - HopmanbHO-3aMKHYTbIA KOHTaKT
5 MM

MOHTaX 3anoAnumLo

nnocoBas KOMMyTaumaA

0...4,05 mm

0,2
0,15
0,62

0 Mm

0 MM

15 Mm

10...60B

0...1500 'y

1...15 06bI4HO. 6 %

3almTa oT HeNnpaBWUbHOWM NONIAPHOCTM NOAKITIOYEHWA

TaKTUpYIOLWMIA

<3B

0 ...200 MA

0 ... 0,5 MA 06bI4HO. 0,01 MA
<9 MA

CBETOANOA, XXeNnTbli

IEC / EN 60947-5-2:2004

-25...70 °C (248 ... 343 K)
-40 ... 85 °C (233 ... 358 K)

5 M, Kabenb B [BX-060104ke
0,5 MM2
BbicokokavecTBeHHan cTanb
neT
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USA: +1 330 486 0001
fa-info @ us.pepperl-fuchs.com

Pepperl+Fuchs Group
www.pepperl-fuchs.com

Germany: +49 621 776-4411

fa-info @ pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepp

Singapore: +65 6779 9091
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